珠海世纪鼎利科技股份有限公司 关于终止出售上海一芯智能科技有限公司100%股权 的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

珠海世纪鼎利科技有限公司(以下简称"公司"或"世纪鼎利")于2022 年1月10日召开第五届董事会第十五次会议,审议通过了《关于出售上海一芯智 能科技有限公司100%股权的议案》,公司拟将持有的上海一芯智能科技有限公司 (以下简称"一芯智能") 100%股权转让给成都广千捷耀企业管理有限公司(以 下简称"广千捷耀"),出售价格为人民币14,400万元,该事项尚需提交公司股东 大会审议通过。具体内容详见公司2022年1月11日披露干巨潮资讯网的相关公告。

截至目前,本次交易尚未经公司股东大会审议通过。

二、终止本次交易的原因

本次出售一芯智能 100%股权的交易事项披露之后,交易对手方广千捷耀与 一芯智能现任管理团队和技术骨干进行了沟通,并对一芯智能的各项业务进行了 全面和深入的了解,发现其未有把握有效管理一芯智能现有核心骨干人员,且一 芯智能所从事的业务具有较高的科技含量,其之前对一芯智能所从事的业务理解 不够诱彻。鉴于广千捷耀主要从事传统业务,对一芯智能后续的团队管理、业务 经营等方面存在较大的顾虑,且本次出售股权事项对公司也有各方面的影响,因 此,经双方协商,并经公司第五届董事会第十六次会议审议,决定终止出售一芯 智能 100%股权的事项。双方于 2022 年 1 月 20 日签订了《终止协议》, 主要内容 如下:

1、双方于 2022 年 1 月 10 日签署的《关于上海一芯智能科技有限公司之股权转让协议》,经双方一致同意,终止原协议。鉴于原协议未实质履行,原协议解除后双方互不承担责任。

2、协议自签署之日起生效。

三、终止本次交易对公司的影响

本次出售一芯智能100%股权的事项尚未经公司股东大会审议通过,交易双方就终止本次交易事项无需承担任何违约责任,不会对公司的经营发展和财务状况产生不良影响,不存在损害公司和公司股东利益的情况。

特此公告。

珠海世纪鼎利科技股份有限公司

董事会

二〇二二年一月二十日